
PODPORA PŘÍPRAVY PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚK   (ODBOR PIT)

výše poskytnuté dotace: 170 000,- Kč

TERMÍNU REALIZACE A 

FINANČNÍCHO UKONČENÍ 

PROJEKTU

nový závazný ukazatel

výše celkových nákladů

název projektu: Obnova rybníka - Hradec

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je poskytovatel dotace (odbor podpory 

podnikání, inovací a transformace) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

Při zpracování projektu, kde předmětem díla je rekonstrukce rybníka na pozemku 683 k.ú Rokle, 

došlo ze strany vlastníka sousedního vodního díla ležícího na pozemku 681 k.ú. Rokle k vyvolání 

jednání, kde zprostředkovatelem bylo Povodí Ohře a Městský úřad Kadaň odbor vodního 

hospodářství. Vznikl požadavek zmíněných orgánů na vznik PD i ze strany sousedního vodního 

díla a to zdůvodu kooperace obou vodních děl, jelikož se jedná o kaskádu.  V této době 

probíhá zapracování změn v naší PD v návaznosti  na současně zpracovávané PD druhého 

vodního dílo. Dovolujeme si Vás tedy zdvořile požádat o prodloužení termínu z relevantních 

důvodů. Jako přílohu přikládáme zápis z jednání s orgány a to konkrétně povodňovou 

prohlídku, která stanovila nevhodně řešený odběrný objekt sousedního rybníka. Dále pak 

usnesení zastupitelstva.

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

x

OSTATNÍ

nový termín

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Ke změně závazného ukazatele 

dochází v případě, že se 

celkové náklad Projektu sníží 

oproti nákladům stanoveným 

smlouvou.                  Závazný 

ukazatel je podíl dotace na 

celkových uznatelných 

nákladech projektu a je pevně 

stanoven smlouvou o poskytnutí 

dotace v čl. III, odst. 1 - 

Financování

Ke změně termínu realizace 

projektu dochází zpravidla v 

případě, že se samotná realizace 

projektu prodlouží nebo v případě 

prodloužení finančního ukončení 

projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba 

realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých 

změn.

změna se týká:

15.4.2024

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Rokle

sídlo/adresa: Rokle č.p. 3

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 

relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní).

262129

Statutární zástupce: Renata Kobzová

č.smlouvy: 22/SML3332/SoPD/PIT

IČ/RČ:



V Rokli dne 22.12.2023

Razítko a podpis statutárního zástupce




